[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indico ao Senhor Prefeito Municipal juntamente com os Departamentos Competentes para que interceda na Rua Vereador Doutor José Bueno Monteiro, Bairro Novacoop. (fotos em anexo).
DESPACHO:

                           SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                            PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N° , DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (A),

Segundo reivindicações dos munícipes da localidade da Rua Vereador Doutor José Bueno Monteiro, Bairro Novacoop que estão reclamando dá área verde próxima à EMEB Vereadora Terezinha de Oliveira que se encontra com lixo no local, com o mato que está alto, e insetos peçonhentos e finalmente como uma grande quantidade de pessoas infectadas pelo mosquito da “Dengue”.

 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal juntamente com os Departamentos Competentes para que interceda na Rua  Vereador Doutor José Bueno Monteiro, Bairro Novacoop, com relação ás seguintes reivindicações:
- Foco do mosquito da dengue na área verde alagada defronte para a aludida rua.

- Lixo despejado indevidamente no local.

- Insetos peçonhentos na sobredita rua.

- Informações sobre a construção da Quadra Poliesportiva ao lado da EMEB Vereadora Terezinha de Oliveira.
- Colocação de placas de proibido jogar lixo.

- Intensificações permanente de policiamento preventivo.
Sala das Sessões Vereador Santo Rotolli.

                                      22 de maio de 2011.
                   VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ
                                    “BOCA”
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 – CENTRO - FONE: (019) 3814-1200 FAX: (019) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]